ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 10 июня 2015 года № 127

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 10 июня 2015 года № 127 «Об установлении нормативов для формирования
стипендиального фонда за счет средств бюджета Чеченской Республики»
следующие изменения:

а) подпункты «а» и «б» пункта 1 изложить в следующей редакции:
«а) государственной академической стипендии студентам, обучающимся

в государственных профессиональных образовательных организациях
Чеченской Республики по образовательным программам среднего
профессионального образования (программы подготовки квалифицированных
рабочих, служащих, программы подготовки специалистов среднего звена), -
в размере 539 рублей в месяц;

б) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся
в государственных профессиональньк образовательных организациях Чеченской
Республики по образовательным программам среднего профессионального
образования (программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих,
программы подготовки специалистов среднего звена), - в размере 809 рублей
в месяц.»;

б) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Усмаева В.А.».
2. Настояще^;Л1ве5ановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

М.М. Хучиев Председателыр\5